
COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO               209.617,18                       19.729,04                             19.729,04                   19.729,04                         -   20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO               209.617,18                       19.729,04                             19.729,04                   19.729,04                         -   20/03/2024 19/03/2024
MARÇO               208.641,37                       19.620,10                             19.620,10                   19.620,10                         -   20/04/2024 17/04/2024
ABRIL               210.040,79                       19.794,21                             19.794,21                   19.794,21                         -   20/05/2024 20/05/2024
MAIO               210.183,42                       19.809,28                             19.809,28                   19.809,28                         -   20/06/2024 20/06/2024
JUNHO               210.300,89                       19.905,87                             19.905,87                   19.905,87                         -   20/07/2024 16/07/2024
JULHO               206.824,07                       19.566,96                             19.566,96                   19.566,96                         -   20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO               209.429,27                       19.796,44                             19.796,44                   19.796,44                         -   20/09/2024 17/09/2024
SETEMBRO               205.829,27                       19.465,62                             19.465,62                   19.465,62                         -   20/10/2024 17/10/2024
OUTUBRO               165.641,45                       15.938,32                             15.938,32                   15.938,32                         -   20/11/2024 13/11/2024
NOVEMBRO               163.841,45                       15.797,50                             15.797,50                   15.797,50                         -   20/12/2024 06/12/2024
DEZEMBRO               169.230,85                       16.354,09                             16.354,09                   16.354,09                         -   20/01/2025 27/12/2024
13º SALÁRIO                 74.374,24                          6.916,33                               6.916,33                     6.916,33                         -   20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 2.453.571,43         232.422,80                   232.422,80                         232.422,80                                       -   

DATA DO REPASSE

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.)
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 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO              209.617,18                       18.865,55                            18.865,55                                -            18.865,55                                       -   20/02/2024 20/02/2024
FEVEREIRO              209.617,18                       18.865,55                            18.865,55                                -            18.865,55                                       -   20/03/2024 19/03/2024
MARÇO              208.641,37                       18.777,73                            18.777,73                                -            18.777,73                                       -   20/04/2024 17/04/2024
ABRIL              210.040,79                       18.903,68                            18.903,68                                -            18.903,68                                       -   20/05/2024 20/05/2024
MAIO              210.183,42                       18.916,51                            18.916,51                                -            18.916,51                                       -   20/06/2024 20/06/2024
JUNHO              210.300,89                       18.927,08                            18.927,08                                -            18.927,08                                       -   20/07/2024 16/07/2024
JULHO              206.824,07                       18.614,17                            18.614,17                                -            18.614,17                                       -   20/08/2024 20/08/2024
AGOSTO              209.429,27                       18.848,63                            18.848,63                                -            18.848,63                                       -   20/09/2024 17/09/2024
SETEMBRO              205.829,27                       18.524,63                            18.524,63                                -            18.524,63                                       -   20/10/2024 17/10/2024
OUTUBRO              165.641,45                       14.907,73                            14.907,73                                -            14.907,73                                       -   20/11/2024 13/11/2024
NOVEMBRO              163.841,45                       14.745,73                            14.745,73                                -            14.745,73                                       -   20/12/2024 06/12/2024
DEZEMBRO              169.230,85                       15.230,78                            15.230,78                                -            15.230,78                                       -   20/01/2025 27/12/2024
13º SALÁRIO                 74.374,24                         6.693,69                              6.693,69                                -              6.693,69                                       -   20/12/2024 20/12/2024
TOTAL 2.453.571,43          220.821,46                   220.821,46                        -                            220.821,46                                            -   

DATA DO VENCIMENTO

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
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BENEFÍCIOS PAGOS  

DIRETAMENTE
RECOLHIDA 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
C

IV
A

L
D

O
 T

E
M

O
T

E
O

 D
A

 R
O

C
H

A
, R

O
N

A
L

D
O

 A
L

V
E

S D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6f1104c9-1409-425b-99e6-692ddcaed139


